

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu 17 i 23 kwiecień 2019r

Głównymi tematami analizy było:

1 Przyjęcie comiesięcznej informacji pracy Straży Miejskiej, Pani Komendant Beata Miś przedstawiła informacje o działaniach straży , Przeważały kontrole sanitarno-porządkowe i drogowe, szczegóły w załączniku do protokołu.

Za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie 5 „za”.

2 Podsumowanie zimowego utrzymania dróg-poniesione koszty, wykorzystanie sprzętu gminnego, potrzeby zakupu dodatkowego sprzętu. Temat przedstawił pan Burmistrz Tomasz Bujok, łącznie na zimowe utrzymanie dróg gminnych wydatkowano kwotę ,prawie milion złotych. Problemem jest brak konkurencyjności, mała ilość firm. Sprzęt gminny był wykorzystywany interwencyjnie.

Za przyjęciem informacji : jednogłośnie 5 „za”

Komisja wystosowała wniosek: „ o zintensyfikowanie działań mających na celu utworzenie zakładu komunalnego wraz z jego dosprzętowieniem i przeniesienie jego siedziby wraz ze sprzętem do pomieszczeń gminnych na teren oczyszczalni ścieków”

Głosowanie za wnioskiem: jednogłośnie 5 „za”

3 Stan zaawansowania programu gospodarki niskoemisyjnej miasta Wisła.

Informacja przedstawił Burmistrz, miasto dofinansowuje do wymiany starych pieców na nowe, oraz prowadzi prace związane z termomodernizacją obiektów użyteczności publicznej.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie 5 „za”

4 W sprawach bieżących członkowie komisji zaznajomili się z dwoma odpowiedziami na wnioski komisji, oraz - kwestia wymiany opraw świetlnych

- zwiększająca się ilość mieszkańców Ukrainy, a sprawy śmieciowe,
- budowa ośrodka edukacyjno-ekologicznego

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 23.04.2019r. gdzie omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

Radny Bronisław Szalbót

